

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17 ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA ICOZINHO, ICÓ-CE

EDITAL 001/2020 RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA A Escola de Ensino Médio Professor Miguel porfírio de Lima situada em Icozinho, Icó-Ce - CREDE 17, através de seu Diretor Moesio Pereira de Medeiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO

MOESIO PEREIRA DE MEDEIROS DIRETOR

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

DISCIPLINA: PORTUGUÊS					
INSCRIÇÃO	NOME	CONTATO	PONTOS DE CURRÍCULO	PONTUAÇÃO TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
01	MARLI APARECIDA DE QUEIROZ	xxxxx	80	80	1°

DISCIPLINA: REDAÇÃO					
INSCRIÇÃO	NOME	CONTATO	PONTOS DE CURRÍCULO	PONTUAÇÃO TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
01	MARLI APARECIDA DE QUEIROZ	xxxxx	80	80	1°

DISCIPLINA: FÍSICA					
INSCRIÇÃO	NOME	CONTATO	PONTOS DE CURRÍCULO	PONTUAÇÃO TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
04	JOSÉ FABRÍCIO DE FREITAS	xxxxxx	90	90	1°
02	MANOEL BONFIM LEANDRO DA SILVA	xxxxxx	60	60	2°

DISCIPLINA:	DISCIPLINA: SOCIOLOGIA				
INSCRIÇÃO	NOME	CONTATO	PONTOS DE CURRÍCULO	PONTUAÇÃO TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
02	ZENILTON ELIAS DA SILVA DOUETTS	(88) 996xx - xx84	70	70	1°
03	ALEXANDRE MAGNO MACHADO	xxxxx	54	54	2°

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17 ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA ICOZINHO, ICÓ-CE

EDITAL 002/2020 RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA A Escola de Ensino Médio Professor Miguel porfírio de Lima situada em Icozinho, Icó-Ce - CREDE 17, através de seu Diretor Moesio Pereira de Medeiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS				
INSCRIÇÃO	NOME	OBSERVAÇÃO		
01	GONÇALO DO AMARANTE LEITE BARROS SOBRINHO	Não apresenta habilitação a qual se propõe, conforme item 3.1 do anexo II do Edital 01/2020.		
03	JOSEFA PENAFORTE DE LIMA	Não apresentou histórico		

ICOZINHO, ICÓ-CE,13 DE FEVEREIRO DE 2020